
 
 

“P O K O R N Ý , spol. s r. o.“ 
 

Trnkova 115, 628 00 Brno, Czech  Republic   •   IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 
Telefon: +420 532 196 711   •   Fax: +420 532 196 715  •  xxx  

 

 
ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA BRNO, Veveří 111, 601 79 Brno č. ú. xxx 

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 8469 
IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 

 

 
 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Subjekt je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

 
 

POKORNÝ, spol. s r.o. 
Trnkova 2788/115 628 00 
BRNO 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Číslo prodávajícího: č. 1548 

Číslo kupujícího: č. 7-KM-2020-INV2000006 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník následovně: 

 

. 

  



 
 

“P O K O R N Ý , spol. s r. o.“ 
 

Trnkova 115, 628 00 Brno, Czech  Republic   •   IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 
Telefon: +420 532 196 711   •   Fax: +420 532 196 715  •  xxx  

 

 
ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA BRNO, Veveří 111, 601 79 Brno č. ú. xxx 

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 8469 
IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 

 

 
1. Smluvní strany 
Kupující: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147  
IČ : 49451871 DIČ: CZ49451871 
zastoupený: Ing. xxx 
Ve věcech technických: xxx 
a 
Prodávající: POKORNÝ, spol. s r.o. 
Trnkova 2788/115, 628 00 Brno 
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8469 IČ: 46983864 DIČ: CZ46983864 
zastoupený: Ing. xxx 
 
2. Předmět smlouvy 
2.1. Oběhové horizontální čerpadlo kalu do vyhnívací nádrže na ČOV Bystřice pod Hostýnem - Čerpadlo W4P 
ARBIL 7,5KW dne nabídky č. Na2000461, která je součástí této smlouvy. 
2.2. Kupující se zavazuje převzít a zaplatit cenu. Vlastnické právo přechází na kupujícího po uhrazení smluvní 
částky. 
 
3. Místo dodání 
3.1. Místem plnění je provozovna kupujícího - ČOV Bystřice pod Hostýnem 
 
4. Termín dodání 
4.1. Termín dodání je 7 týdnů od podepsání kupní smlouvy. 
 
5. Cena plnění 
5.1. Smluvní celková cena je stanovena ve výši 154.759,- Kč bez DPH. 
5.2. Jakoukoliv změnu smluvní ceny lze provést pouze písemnou dohodou formou číslovaného dodatku k této 
smlouvě. 
 
6. Platební podmínky 
6.1. Smluvní cena bude kupujícím hrazena na základě faktury - daňového dokladu prodávajícího (dále jen 
„faktura"), kterou prodávající vystaví podle dodacího listu podepsaného oběma smluvními stranami. Dnem 
zdanitelného plnění je den předání. 
6.2. Faktury budou vystaveny se splatností třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury prodávajícího objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí (3) den po jejím odeslání. Za rozhodující se považuje 
datum podacího razítka poštovního úřadu. 
6.3. Platba bude provedena převodem na účet prodávajícího uvedeného ve faktuře. 
6.4. V případě prodlení ze strany kupujícího je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši. 
6.5. Adresa pro doručování faktur a písemností: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Kojetínská 3666/64,  
767 01 Kroměříž 
 
7. Záruční podmínky 
7.1. Prodávající poskytuje záruku v trvání 18 měsíců. Záruka se nevztahuje na díly podléhající opotřebení. 
 
 



 
 

“P O K O R N Ý , spol. s r. o.“ 
 

Trnkova 115, 628 00 Brno, Czech  Republic   •   IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 
Telefon: +420 532 196 711   •   Fax: +420 532 196 715  •  xxx  

 

 
ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA BRNO, Veveří 111, 601 79 Brno č. ú. xxx 

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 8469 
IČ: 46983864   •   DIČ: CZ46983864 

 

8. Platnost smlouvy, odstoupení, sankce 
8.1. V případě prodlení s termínem předání je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 
% z ceny díla za každý den prodlení. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. 
Sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně. 
8.2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po 
písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
8.3. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 
prodlení prodávajícího splněním dohodnutého termínu delším než 30 dnů z viny na straně prodávajícího; 
prodlení kupujícího s uhrazením faktury delším než 30 dnů. 
 
9. Dodatky a změny smlouvy 
9.1. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež 
musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž 
smluvnímu režimu jako tato smlouva a stanou se její integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání 
protistrany učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s 
dodatkem nebo odchylkou. 
 
10.    Závěrečná ustanovení 
10.1. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
10.2. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 
10.3. Obě strany prohlašují, že se dohodly ve všech částech této smlouvy a s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

10.4 Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou uveřejněny v registru smluv (dle zák. 
č. 340/2015 Sb., v platném znění). 

Objednavatel a zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné informace či 
údaje, které by neměly či nemohly být zveřejněny. 

 

11.    Přílohy  

Č.1 – Nabídka č. Na2000461 

Č.2 – Informace o zpracování osobních údajů 
 

V Kroměříži dne: V Brně dne: 

 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 

…………………………………………………… …………………………………………… 

Ing. Xxx                                                                                     Ing. xxx 


